


Overvejer du at etablere egen virksomhed? I så 
fald vil rgd revision være den perfekte sparrings-
partner, når det handler om kompetent rådgivning 
og assistance i forbindelse med planlægning og 
gennemførsel af dine beslutninger.

At etablere egen virksomhed er en stor beslutning, som 
kræver mange og modne overvejelser. Som iværksæt-
ter skal man påtage sig mange forskellige funktioner. 
Du er din egen direktør, salgs-, økonomi-, og marke-
tingschef. 
Det er derfor vigtigt, at du inden opstarten udarbejder 
en forretningsplan som bl.a. indeholder oplysninger om 
budgetter, finansiering, organisation, salg, markedsfø-
ring, m.m.

Hos rgd revision har vi mange års erfaring med råd-
givning vedrørende etablering af egen virksomhed. Det 
betyder, at vi har den nødvendige ekspertise og kom-
petence til at bringe dig og din nye virksomhed sikkert 
fra start.

Rådgivning om 
opstart af virksomhed >> Hos rgd revision finder du følgende 

fordele:

OVERBLIK · Vi hjælper dig med at få udarbejdet de 
fornødne budgetter og at opnå den rigtige finansie-
ring, således at du fra starten har et overblik over 
de økonomiske forhold for såvel virksomheden som 
privatøkonomien.

ORGANISERING · Vi hjælper dig med at finde den 
for dig bedste måde at organisere din virksomhed 
på fra starten. Med udgangspunkt i dine person-
lige forhold, risikoelementer samt skattemæssige 
forhold hjælper vi dig med at vælge mellem, om din 
virksomhed skal drives personligt eller i selskabs-
form. 

NETVÆRK · Vi har netværket i orden. Vi kan, om 
ønskeligt , henvise dig til advokater, finansierings-
kilder m.v., som kan være behjælpelig med realise-
ringen af dine beslutninger.

ETABLERING · Vi hjælper med at få din virksom-
hed registreret hos offentlige myndigheder såsom 
moms og/eller lønsumsafgift, etablering af bog-
holderi samt den løbende assistance og rådgivning 
hermed.

HJÆLP · Vi hjælper gerne med gennemførsel og ikke 
mindst opfølgning. Vi sikrer, at beslutningen bliver 
gennemført som planlagt, og at den bliver fulgt til 
dørs på alle områder, herunder regnskabsmæssige, 
skattemæssige, finansieringsmæssige, selskabs-
retlige forhold m.v.

Hos rgd revision sætter vi dig og din virksomhed 
i centrum og finder individuelle løsninger, som er 
tilpasset dine behov, ønsker og muligheder.

Ring og få en uforpligtigende snak med os om 
dine ønsker og behov
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